



	Skip to content



	
	

	
	Rozvrh
	Suplování
	Bakaláři
	Intranet
	E-strava

menu v horní hlavičce

Facebook page opens in new windowInstagram page opens in new windowYouTube page opens in new window


	Search:


	
		
		

			







	

		
	SPŠ Otrokovice

	Škola pro život

	[image: SPŠ Otrokovice]


			Domů
	Jak podat přihlášku
	Škola pro život
	O škole	Dny otevřených dveří
	Školní systém Bakaláři
	Úřední deska
	Projekty školy
	Zahraniční projekty	Aktuální zahraniční projekty
	Realizované zahraniční projekty


	Microsoft – partneři ve vzdělávání
	Služby	Pronájmy: Kongresový sál, salonky a učebny
	Sportovní hala
	Školní autoservis
	Ubytování


	Vybavení školy
	Virtuální prohlídka školy
	Profesní kvalifikace
	Školská rada
	Žákovský parlament


	Studijní obory	Maturitní obory	Aplikovaná chemie
	Provoz a ekonomika dopravy
	Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení
	Přírodovědné lyceum


	Učební obory	Automechanik
	Autoklempíř
	Autoelektrikář
	Elektrikář
	Instalatér
	Gumař-plastikář
	Kuchař-číšník


	Nástavbové obory	Provozní technika




	Studium	Školní řád
	Přijímací řízení
	Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky
	Europass
	Informace pro 1. ročníky
	Finanční podpora řemesel
	Organizace školního roku 2023/2024
	Poradenství
	Odborná pracoviště
	Brigády a zaměstnání
	Školní jídelna
	Domov mládeže
	Rozpis zvonění
	Formuláře ke stažení


	Aktuálně	Aktuální články
	Kalendář akcí


	Kontakty	Vedení školy
	Pedagogičtí pracovníci
	Nepedagogičtí pracovníci


	Experimentárium


		
	




	

		Domů
	Jak podat přihlášku
	Škola pro život
	O škole	Dny otevřených dveří
	Školní systém Bakaláři
	Úřední deska
	Projekty školy
	Zahraniční projekty	Aktuální zahraniční projekty
	Realizované zahraniční projekty


	Microsoft – partneři ve vzdělávání
	Služby	Pronájmy: Kongresový sál, salonky a učebny
	Sportovní hala
	Školní autoservis
	Ubytování


	Vybavení školy
	Virtuální prohlídka školy
	Profesní kvalifikace
	Školská rada
	Žákovský parlament


	Studijní obory	Maturitní obory	Aplikovaná chemie
	Provoz a ekonomika dopravy
	Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení
	Přírodovědné lyceum


	Učební obory	Automechanik
	Autoklempíř
	Autoelektrikář
	Elektrikář
	Instalatér
	Gumař-plastikář
	Kuchař-číšník


	Nástavbové obory	Provozní technika




	Studium	Školní řád
	Přijímací řízení
	Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky
	Europass
	Informace pro 1. ročníky
	Finanční podpora řemesel
	Organizace školního roku 2023/2024
	Poradenství
	Odborná pracoviště
	Brigády a zaměstnání
	Školní jídelna
	Domov mládeže
	Rozpis zvonění
	Formuláře ke stažení


	Aktuálně	Aktuální články
	Kalendář akcí


	Kontakty	Vedení školy
	Pedagogičtí pracovníci
	Nepedagogičtí pracovníci


	Experimentárium


	




[image: ][image: ][image: ]Poskládej si svou budoucnost

[image: ][image: ][image: ]Přileť k  nám 

[image: ][image: ][image: ]Připlav k nám 

[image: ][image: ][image: ]Prostě  přijď mezi nás!







	
	

	
	

	


	

		
	
		
			Vyberte si obor dle svého zaměření


		

	


	
		
			Jsme moderní střední škola se špičkovým zázemím a důrazem na možnost budoucího uplatnění všech našich studentů. Naším cílem je vzdělávání žáků v technických a přírodovědných oborech zejména pro chemický a strojírenský průmysl či vědu a výzkum.


		

	

[image: null]MATURITNÍ OBORY
Aplikovaná chemie

Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení

Provoz a ekonomika dopravy

Přírodovědné lyceum






[image: null]UČEBNÍ OBORY
Gumař - plastikář

Automechanik

Autoklempíř

Autoelektrikář

Elektrikář

Instalatér

Kuchař - číšník pro pohostinství






[image: null]NÁSTAVBOVÉ OBORY
Provozní technika













	
		
			Aktuální články


		

	






	

		
		
		[image: ]



	







	
		Montáž Tatrovek v Kopřivnici a Napajedlích
	


	10. 4. 2024

	V týdnu od 2. do 8. dubna 2024 proběhla významná událost ve výrobní hale Tatra Kopřivnice, a.s. pod pečlivým dohledem zaměstnanců Tatry…



	
Celý článek





	

		
		
		[image: ]



	







	
		Úspěchy naší školy na soutěži Autoopravář Junior 2024
	


	5. 4. 2024

	Ve dnech 2. až 4. dubna 2024 se konala prestižní soutěž Autoopravář Junior, jež se odehrála v prostorách Service Training Center Škoda Auto…



	
Celý článek





	

		
		
		[image: ]



	







	
		Prezentace naší školy na setkání podnikatelů
	


	5. 4. 2024

	Ve středu 4. dubna 2024 se naše škola zapojila do Setkání podnikatelů Otrokovic, které se konalo na Otrokovické Besedě a bylo…



	
Celý článek





	

		
		
		[image: ]



	







	
		Stínování učitelů ve Finsku
	


	5. 4. 2024

	Ve dnech 18. až 23. března proběhlo v rámci projektu Erasmus+ stínování učitelů, kterého se zúčastnili učitelé naší školy v dalekém Finsku. Hlavní náplní…



	
Celý článek





	

		
		
		[image: ]



	







	
		Přezouváme na letní! Nabídka úseku odborného výcviku Střední průmyslové školy Otrokovice
	


	4. 4. 2024

	S příchodem jara a stoupajícími teplotami je čas připravit naše vozidla na letní sezónu. Úsek odborného výcviku Střední průmyslové školy…



	
Celý článek







	
		
			Kalendář akcí


		

	




	
		
			
AKTUÁLNÍ MĚSÍC




Volby do školské rady


















ČT11DUBEN10:0016:30Volby do školské rady10:00 - 16:30 Druh akce:Akce školy


							
														
								ČAS
(ČTVRTEK) 10:00 - 16:30

							

						
						
							
							
								KALENDÁŘGoogleCal
	
							
						

						






Třídní schůzky

ČT11DUBEN15:0017:00Třídní schůzky15:00 - 17:00 Pro koho:Pro rodičeDruh akce:Akce školy


							
														
								ČAS
(ČTVRTEK) 15:00 - 17:00

							

						
						
							
							
								KALENDÁŘGoogleCal
	
							
						

						






Přijímací zkoušky 1. kolo 1. termín

PÁ12DUBEN8:0012:00Přijímací zkoušky 1. kolo 1. termín8:00 - 12:00 Pro koho:Pro zájemceDruh akce:Akce školy


							
														
								ČAS
(PÁTEK) 8:00 - 12:00

							

						
						
							
							
								KALENDÁŘGoogleCal
	
							
						

						






Přijímací zkoušky 1. kolo 2. termín

PO15DUBEN8:0012:00Přijímací zkoušky 1. kolo 2. termín8:00 - 12:00 Pro koho:Pro zájemceDruh akce:Akce školy


							
														
								ČAS
(PONDĚLÍ) 8:00 - 12:00

							

						
						
							
							
								KALENDÁŘGoogleCal
	
							
						

						






Fotografování tříd I.

STŘ17DUBEN9:0013:00Fotografování tříd I.9:00 - 13:00 Druh akce:Akce školy


							
														
								ČAS
(STŘEDA) 9:00 - 13:00

							

						
						
							
							
								KALENDÁŘGoogleCal
	
							
						

						






Praktická maturitní zkouška - 4. M

PO22DUBEN9:0015:00Praktická maturitní zkouška - 4. M9:00 - 15:00 Druh akce:Akce školy


							
														
								ČAS
(PONDĚLÍ) 9:00 - 15:00

							

						
						
							
							
								KALENDÁŘGoogleCal
	
							
						

						






Erasmus+, Španělsko, Bilbao


STŘ01KVĚTEN7:00SO04(KVĚTEN 4)20:00Erasmus+, Španělsko, Bilbao7:00 - 20:00 (4) Druh akce:Akce školy

							
														
								ČAS
1 (STŘEDA) 7:00 - 4 (SOBOTA) 20:00

							

						
						
							
							
								KALENDÁŘGoogleCal
	
							
						

						






Maturitní zkouška, Matematika rozšiřující, didaktický test

PO06KVĚTEN8:0011:00Maturitní zkouška, Matematika rozšiřující, didaktický test8:00 - 11:00 


							
														
								ČAS
(PONDĚLÍ) 8:00 - 11:00

							

						
						
							
							
								KALENDÁŘGoogleCal
	
							
						

						






Ústní maturitní zkoušky 2. C

ČT16KVĚTEN(KVĚTEN 16)10:00ČT30(KVĚTEN 30)15:00Ústní maturitní zkoušky 2. C10:00 - 15:00 (30) Pro koho:Pro žákyDruh akce:Akce školy


							
														
								ČAS
16 (ČTVRTEK) 10:00 - 30 (ČTVRTEK) 15:00

							

						
						
							
							
								KALENDÁŘGoogleCal
	
							
						

						






Ústní maturitní zkoušky 4.B a 4.M

PO20KVĚTEN(KVĚTEN 20)7:30ČT23(KVĚTEN 23)15:00Ústní maturitní zkoušky 4.B a 4.M7:30 - 15:00 (23) Pro koho:Pro žákyDruh akce:Akce školy


							
														
								ČAS
20 (PONDĚLÍ) 7:30 - 23 (ČTVRTEK) 15:00

							

						
						
							
							
								KALENDÁŘGoogleCal
	
							
						

						






Ústní maturitní zkoušky 4.A

PO27KVĚTEN(KVĚTEN 27)7:30ČT30(KVĚTEN 30)15:00Ústní maturitní zkoušky 4.A7:30 - 15:00 (30) Pro koho:Pro žákyDruh akce:Akce školy


							
														
								ČAS
27 (PONDĚLÍ) 7:30 - 30 (ČTVRTEK) 15:00

							

						
						
							
							
								KALENDÁŘGoogleCal
	
							
						

						






T-PROFI národní kolo (Praha)


PO17ČERVEN(ČERVEN 17)7:00ÚT18(ČERVEN 18)15:00T-PROFI národní kolo (Praha)7:00 - 15:00 (18) Pro koho:Pro pedagogy,Pro žákyDruh akce:Akce školy


							
														
								ČAS
17 (PONDĚLÍ) 7:00 - 18 (ÚTERÝ) 15:00

							

						
						
							
							
								KALENDÁŘGoogleCal
	
							
						

						









		
	

	
		
			Zobrazit všechny aktuality >>


		

	





	
		
			Zobrazit všechny akce >>


		

	








	
		
			Experimentárium


		

	





	
		
			Jedinečné věděcké centrum pro školy s komplexním zázemím a nejmodernějšími technologiemi.


		

	

Zjistit více














	
		
			Partneři školy


		

	




	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	






	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	






	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	






	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	






	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: eu]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	






	
		
		
			[image: ]
		
	















	
		
			Finanční podpora řemesel


		

	





	
		
			Zjistěte vše o stipendijních programech a zaměstnání během i po ukončení studia pro řemeslné a učňovské obory. 


		

	

Zjistit více














	
		
		
			[image: ]

		
	





	
		
		
			[image: ]

		
	









	

	


			
		

	
	

	

	
	
	

		
			
				
					
						Kontakt
Střední průmyslová škola Otrokovice

tř. Tomáše Bati 1266

765 02 Otrokovice

ID datové schránky: 9vmuwzh


E-mail: skola@spsotrokovice.cz

Ústředna, spojovatelka: 577 925 078

Sekretariát: 577 925 303, 731 645 941

Domov mládeže: 734 680 222

Školní jídelna: 733 122 334

Ubytování: 733 122 340

Experimentárium: 739 488 494
Důležité odkazy
	Úřední deska
	Kontakty
	Školní řád
	Projekty školy
	Prohlášení o přístupnosti
	Zpracování osobních údajů
	Zásady cookies (EU)


Newsletter
			Přihlaste se k odběru newsletteru a získejte aktuální informace o škole.




Vložte svůj e-mail



Odeslat









		[image: zkola]

					

				

			


			


    
        

			
            

				Designed by Marco BBN



            


        

    



	


	Go to Top



				
		Translate »

	
	
	
	
	
	
	







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


					
																			
							
								
									X
									 

								

							
							
						

					

					



























				
						

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
			
			
				

			

		

	



